
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июля 2016 г. № 571
г. Костомукша

О внесении изменений в приложение 
к постановлению №37 от 18.01.1993 г.
«О предоставлении земельных участков в 
собственность членам СОТ «Романтик»

В соответствии со ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с
ошибкой,  допущенной при указании имени правообладателя земельного участка,  на
основании справки председателя СНТ «Романтик», а также заявления Миронова А.С.
(доверенность 46 АА №0881090 от 06.07.2016г., зарегистрирована в реестре за №3Д-
651), администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению №37 от 18.01.1993 года «О
предоставлении земельных участков в собственность членам СОТ «Романтик». 

1.1. Пункт 142 приложения читать: «Миронов Александр Антонович; домашний
адрес: пр. Горняков, д.3, кв.56; № участка: 160»

 

             И.о. Главы администрации                                                      В.Ф. Степанушко

Рассылка: Дело – 1экз., УГиЗ-2 экз., Налоговая-1; 
Елисеев А.А. 89116608553



СОГЛАСОВАНО:

Должность Подпись Дата ФИО

Начальник Управления 
градостроительства и 
землепользования администрации 
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

От Юридического отдела 
администрации Костомукшского 
городского округа

_____________ ____________ _______________

От Управления делами 
администрации Костомукшского 
городского округа

_____________ ____________ _______________


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


